

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2  
เลขรับ..... 4691  
วันที่ 7 ก.พ. 66 เวลา 16.00 น.

แบบ ขก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
จ้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานฉุเงิน ทางหลวงหมายเลข ๔๓๗๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าปากบางสะกอม ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๔๗๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีคัดเลือก / งานฉุเงิน ทางหลวงหมายเลข 4370 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าปากบางสะกอม ระหว่าง กม.0+000-กม.0+470 ปริมาณงาน 1 แห่ง จำนวน 15 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานจ้างเหมาฉุเงิน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,999,991.23 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 ปรีศนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม  
7.2 ฉัตรชัย บัวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
7.3 วิไล สิตพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.จะนะ รักษาการในตำแหน่ง ชม.ขท.

อนุนัติ



(นายราวี บุญสอน)  
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

วิไล สิตพงศ์  
07 กุมภาพันธ์ 2566 10:18:13

๗ ๘ ก.พ. 2566

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางก่อสร้าง รางรถไฟ ทางหลวงหมายเลข ๔๓๖ ตอน ความยาว ๑๑๐๐ ตอน ทางเข้าปากบางสะกอม ระยะทาง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๔๓๖ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๕ รายการ

โดยผู้คิดเงิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	24.000	14.00	336.00	1.3997	19.59	470.29
2	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	22.000	258.00	5,676.00	1.3997	361.12	7,944.69
3	3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	4.000	292.00	1,168.00	1.3997	408.71	1,634.84
4	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	6.000	735.00	4,410.00	1.3997	1,028.77	6,172.67

วิไล สีตพงศ์

07 กุมภาพันธ์ 2566 10:18:21

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานก่อสร้าง งานเดิน ทางหลวงหมายเลข ๔๓๖๐ ตอนควนชุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าปากบึงสะกอม ระยะทาง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๔๕๖๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๕ รายการ

โดยผู้คิดราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	24.000	31.00	744.00	1.3997	43.39	1,041.37
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,705.000	13.00	74,165.00	1.3997	18.19	103,808.75
7	5. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.5..ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	24.000	258.00	6,192.00	1.3997	361.12	8,666.94
8	6. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.5..ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	5,705.000	256.00	1,460,480.00	1.3997	358.32	2,044,233.85
9	7. 5.3(5.1) งานท่อกลมค.ส.ล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (R.C. PIPE CULVERT DIA.1.00 M. CLASS 2 )	ม.	14.000	3,666.90	51,336.60	1.3997	5,132.55	71,855.83

วิไล ลีตพงศ์

07 กุมภาพันธ์ 2566 10:18:21

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานก่อสร้าง งานถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๓๗๐ ตอนควบคุม ๑๑๐๐ ตอน ทางเข้าปากบึงสะกอม ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๔๗๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๕ รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (บ้านอ้อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8. รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบขั้นบันได เพื่อป้องกันความเสียหายของคันทาง (R.C-STEPPED DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION)	ม.	16.000	4,775.00	76,400.00	1.3997	6,683.56	106,937.08
11	9. กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กแบบคอนกรีตล้วน (PLAIN CONCRETE HEADWALL)	ลบ.ม.	4.000	2,610.69	10,442.76	1.3997	3,654.18	14,616.73
12	10. รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II)	ตร.ม.	1,490.000	262.00	390,380.00	1.3997	366.72	546,414.88
13	11. 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	50.000	285.00	14,250.00	1.3997	398.91	19,945.72
14	12. เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว ( THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	140.000	285.00	39,900.00	1.3997	398.91	55,648.03
	13. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

วิไล สิตพงศ์

07 กุมภาพันธ์ 2566 10:18:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งานเดิน ทางหลวงหมายเลข ๕๓๗๐ ตอนควนชุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าป่าบางสะกอม ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๕๓๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๕ รายการ

โดยผู้คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (บางคม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้างทาง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
15	13.1.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้างทาง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เงินจ่าย	1.000	7,429.85	7,429.85	1.3997	10,399.56	10,399.56
							รวมราคากลาง	2,999,991.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างงานจ้างก่อสร้าง งบอุดหนุน ทางหลวงหมายเลข ๔๓๗๐ ตอนควนคูม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าป่ากบงสะกอม ระหว่าง กม.๐+๐๐๐-กม.๐+๔๗๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๕ รายการ  
โดยวัดวัดเล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (บาทอมม)/กรมทางหลวง

  
( จิตพงษ์ ปัวคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



วิไล ลิตพงษ์

07 กุมภาพันธ์ 2566